[image: image1.emf]

ЕЛОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЕМЕЛЬЯНОВСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

13.07.2020                                                  с.Еловое                                                  №25-81р
О  внесении изменений в решение Еловского сельского Совета депутатов № 24-75р от 11.06.2020г «О рассмотрении заявлений  депутатов Еловского сельского Совета депутатов Емельяновского района Красноярского края Пушнегиной К.С., Шмидт Т.В. в связи со сложением полномочий».
Рассмотрев заявления депутата Еловского сельского Совета депутатов Емельяновского района Красноярского края шестого созыва Шмидт Татьяны Викторовны о досрочном прекращении полномочий с 11.06.2020г. в связи со сменой места жительства, в соответствии с пунктом 2 части 10 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Еловского сельсовета, Еловский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Пункт 1 изложить в новой редакции «Передать заявление депутата Еловского сельского Совета депутатов Емельяновского района Красноярского края шестого созыва Шмидт Татьяны Викторовны в избирательную комиссию муниципального образования Еловский сельсовет  Емельяновского района Красноярского края».
2. Пункт 2 и пункт 3 отменить.
3. Контроль за исполнением Решения возложить на председателя Еловского сельского Совета депутатов Шмидта Д.А.
4. Настоящее Решение вступает в силу момента официального опубликования в газете Емельяновские веси.

Председатель Совета депутатов

Еловского сельского Совета депутатов                                                           Д. А. Шмидт